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XVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG IM.ALOJZEGO GRAJA
20 MAJA 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA BIEG – 10 KM
m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 101 MAREK WASILEWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 0:35:41
2 67 KRZYSZTOF ZAWISTOWSKI M 1991 MIASTECZKO KRAJ POLSKA GWDA PIŁA 0:35:45
3 54 MAREK JAROSZEWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:36:07
4 66 GRZEGORZ MACZYŃSKI M 1966 BYDGOSZCZ POLSKA TKKE "KOLEJARZ" BYDGOSZCZ 0:36:56
5 40 WOJCIECH WIĘCKOWSKI M 1961 NIESŁUCHOWO POLSKA 0:36:56
6 2 PIOTR WOLNY M 1964 BYDGOSZCZ POLSKA BYDGOSZCZ 0:37:42
7 100 PIOTR DZIUBA M 1979 OKONEK POLSKA MARATOŃCZYK 0:37:54
8 8 TOMASZ RADTKA M 1974 ŁOBŻENICA POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:38:09
9 61 KRZYSZTOF ŚLIGA M 1986 WYRZYSK POLSKA 0:39:07

10 99 KRZYSZTOF MISZTAL M 1977 ZŁOTÓW POLSKA 0:39:20
11 120 PAWEŁ KOPERTOWICZ M 1987 KACZORY POLSKA 4 RUN TEAM 0:39:35
12 49 MARIAN KAPITAŃCZYK M 1955 POZNAŃ POLSKA KB-MANIAC POZNAŃ 0:40:02
13 65 KRYSTYNA KUTA K 1967 SEROCK POLSKA LUKS POMORZANIN SEROCK 0:40:02
14 9 ARTUR RADTKA M 1976 WYRZYSK POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:40:11
15 36 ZDZISŁAW WÓJCIK M 1959 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:40:13
16 130 ŁUKASZ BRZUZY M 1989 SŁAWĘCIN POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:40:17
17 135 WOJCIECH DRÓŻDŻ M 1983 PIŁA POLSKA 0:40:28
18 11 GERARD PIETRUSZYŃSKI M 1958 MIĘDZYCHÓD POLSKA 0:40:32
19 10 DANUTA PIETRUSZYŃSKA K 1964 MIĘDZYCHÓD POLSKA 0:40:37
20 50 ZDZISŁAW KAZIBUT M 1952 POZNAŃ POLSKA CSW LĄD POZNAŃ 0:40:38
21 47 RAFAŁ WARZAŁA M 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:40:43
22 51 MARIAN OSTROWSKI M 1954 ZŁOCIENIEC POLSKA LKS BOBROWO 0:40:58
23 31 DARIUSZ SKOWERA M 1966 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:41:08
24 27 WALDEMAR STROGEREK M 1971 UJŚCIE POLSKA 4 RUN 0:41:14
25 75 ARKADIUSZ RYDELLEK M 1974 PIŁA POLSKA 4 RUN PIŁA 0:41:39
26 104 ANDRZEJ KOWALEWSKI M 1974 SZYDŁOWO POLSKA 4 RUN TEAM 0:41:50
27 145 RYSZARD MAJTYKA M 1969 DOLASZEWO POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:41:55
28 38 JAROSŁAW BSUFKA M 1966 ZŁOTÓW POLSKA 0:42:13
29 97 MARCIN PALICKI M 1992 RUDNA POLSKA 0:42:15
30 88 JAKUB FILIPIAK M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA STOWARZYSZENIE NASZGRÓDEK 0:42:30
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31 138 WŁADYSŁAW ŻYLSKI M 1991 PLUTY POLSKA 0:42:32
32 5 PIOTR HETZIG M 1967 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:42:46
33 98 RYSZARD KAŁACZYNSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA WIĘCBORK 0:42:47
34 73 RAFAŁ BUDNIOK M 1975 PIŁA POLSKA 0:43:13
35 146 JAROSŁAW KOSECKI M 1974 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:43:34
36 76 EWA PEKSA K 1979 WĄGROWIEC POLSKA 0:43:36
37 115 KAMILA GRZONKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:43:50
38 68 JANUSZ SARNOWSKI M 1969 ZŁOTÓW POLSKA 0:44:00
39 89 AMADEUSZ OLBIŃSKI M 1986 WYSOKA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:44:01
40 53 JERZY IWANICKI M 1956 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:44:04
41 42 ALEKSANDRA DZIERZKOWSKA K 1962 KOZIEGŁOWY POLSKA MALTA POZNAŃ 0:44:20
42 118 MAREK WOLSKI M 1975 KACZORY POLSKA 0:44:26
43 96 PIOTR KRIESE M 1966 WIĘCBORK POLSKA TTKF WODNIK WIĘCBORK 0:44:43
44 131 KRZYSZTOF KLIMEK M 1988 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:44:45
45 35 KRZYSZTOF PABICA M 1973 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:45:03
46 55 SEBASTIAN MILACHOWSKI M 1984 SCHOLASTYKOWO POLSKA 0:45:07
47 44 MIROSŁAW NOWICKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:45:24
48 90 RAFAŁ NOWAK M 1980 ZŁOTÓW POLSKA 0:45:34
49 111 SŁAWOMIR PUCHAŁA M 1969 PIŁA POLSKA MASAŻYSTA 0:45:40
50 23 JERZY RUDNIK M 1952 CHOJNICE POLSKA FLORIAN 0:45:55
51 63 DAMIAN WARSZAWSKI M 1990 KRĘPSKA POLSKA 0:46:04
52 149 MAREK BRAMORSKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:46:07
53 24 KRZYSZTOF GĘBAROWSKI M 1979 PIŁA POLSKA 0:46:12
54 1 HENRYK CZERNIAK M 1948 KOŁACZKOWO POLSKA MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO 0:46:23
55 18 ANDRZEJ BRUSKI M 1968 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:46:35
56 94 WALDEMAR ŁASTOWSKI M 1973 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:46:36
57 133 PAWEŁ POTOCKI M 1989 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:46:39
58 95 MAREK WEGNER M 1958 WIĘCBORK POLSKA TTKF WODNIK 0:46:46
59 127 TOMASZ LISZKA M 1993 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 0:46:50
60 57 MARCIN JAGODZIŃSKI M 1983 DĄBKI POLSKA 0:46:51
61 33 MARCIN KOWALEWSKI M 1978 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:47:04
62 91 JAROSŁAW PIKULIK M 1987 TRZEBOŃ POLSKA 0:47:08
63 14 HENRYK WIĘZIK M 1945 WAŁCZ POLSKA 0:47:14
64 83 ANGELIKA SMOLARZ K 1995 KRAJENKA POLSKA GWDA PIŁA 0:47:16



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

65 107 KRZYSZTOF PIECHOWSKI M 1976 PIŁA POLSKA 0:47:24
66 103 MARCIN GROĆ M 1984 PIŁA POLSKA 0:47:26
67 105 WIESŁAW STACHOWICZ M 1972 BYDGOSZCZ POLSKA 0:47:27
68 132 ROBERT BURCON M 1991 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:47:44
69 102 PIOTR IDZIKOWSKI M 1971 PIŁA POLSKA 0:47:47
70 106 RAFAŁ BOSIANEK M 1976 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:47:52
71 45 STANISŁAW BORECKI M 1954 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:48:37
72 74 KAZIK KONIUSZEWSKI M 1968 PIŁA POLSKA RADOŚĆ KOSZYCE 0:48:38
73 136 WALENTY BUZAŁA M 1961 STARA ŁUBIANKA POLSKA BUMERANG 0:48:48
74 15 GRZEGORZ KOWALSKI M 1994 ŁOBŻENICA POLSKA 0:48:55
75 137 ZBIGNIEW KOWALSKI M 1959 STARA ŁUBIANKA POLSKA BUMERANG 0:49:09
76 124 RAFAŁ CYLWA M 1993 PIŁA POLSKA 0:49:11
77 62 MARCIN SAWICKI M 1983 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:49:13
78 29 WIESŁAW POŁEĆ M 1949 PIŁA POLSKA 0:49:15
79 39 ADAM KOPKA M 1956 PIŁA POLSKA 0:49:16
80 70 DAMIAN ANKUDOWICZ M 1978 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:49:26
81 17 STEFAN DOBAK M 1946 SZAMOTUŁY POLSKA KB SZAMOTUŁY 0:49:32
82 28 DARIUSZ DEUTER M 1972 ZAWADA POLSKA 0:49:32
83 20 PRZEMYSŁAW EFIMENKO M 1985 PIŁA POLSKA 0:49:55
84 123 ROBERT CYLWA M 1966 PIŁA POLSKA 0:50:05
85 41 JAROSŁAW MADAJCZAK M 1973 TRZCIANKA POLSKA 0:50:19
86 3 AGNIESZKA CZERNIAK K 1976 POZNAŃ POLSKA 0:50:26
87 21 MAREK PFAJFER M 1984 LEGBĄD POLSKA MARATONY POLSKIE PL TEAM 0:50:36
88 128 KAROL TERESZCZUK M 1972 PIŁA POLSKA 0:50:41
89 126 MIROSŁAW WEGNER M 1960 PIŁA POLSKA 0:50:51
90 112 KRZYSZTOG SAMBOR M 1984 PIŁA POLSKA 0:51:11
91 43 MIROSŁAW KUBERA M 1968 PIŁA POLSKA 0:51:14
92 16 KRZYSZTOF POCZEWSKI M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 0:51:19
93 85 MARCIN STARSZAK M 1982 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 0:51:49
94 93 BARTOSZ MIROWSKI M 1984 PIŁA POLSKA KB 42UT TEAM PIŁA 0:52:06
95 81 SEBASTIAN ZACH M 1973 WIĘCBORK POLSKA 0:52:14
96 71 SŁAWOMIR SOBAŃSKI M 1971 DOLASZEWO POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:52:23
97 64 ALEKSY ŁOPIŃSKI M 1948 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:52:28
98 78 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1966 PIŁA POLSKA 0:52:34
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99 129 MARIUSZ RAŹNIAK M 1973 PIŁA POLSKA 0:52:41
100 110 ARTUR MAŚLANKA M 1979 KACZORY POLSKA 0:52:43
101 151 SŁAWOMIR ORZEŁEK M 1965 PIŁA POLSKA 4 RUN MECHANIK PIŁA 0:52:44
102 7 JERZY PIKULIK M 1952 WIĘCBORK POLSKA 0:52:48
103 125 ADAM CZARNOTA M 1989 POLSKA 0:53:13
104 22 ZBIGNIEW WIŚNIEWSKI M 1936 CHOJNICE POLSKA FLORIAN 0:53:38
105 4 ELŻBIETA CZERNIAK K 1954 BORZYKOWO POLSKA MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO 0:54:26
106 86 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1976 SZYDŁOWO POLSKA 0:54:28
107 141 ANDRZEJ KRÓLIKOWSKI M 1960 LIPKA POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:54:39
108 92 KRZYSZTOF JAGODZIŃSKI M 1994 POLSKA WITROGOSZCZ 0:54:41
109 32 DANIEL WIŚNIEWSKI M 1958 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:54:44
110 108 KATARZYNA WROTECKA K 1987 UJŚCIE POLSKA 0:54:46
111 25 DARIUSZ DOMINIAK M 1964 ŁOBŻENICA POLSKA 0:54:47
112 139 KRZYSZTOF FURMAN M 1966 PIŁA POLSKA 0:54:55
113 121 KLAUDIUSZ KOZŁOWSKI M 1986 KRZEWINA POLSKA 4 RUN TEAM 0:55:09
114 114 KAROLINA SZMAGLIŃSKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:55:13
115 82 WIESŁAW TUTAJ M 1966 PIŁA POLSKA 0:55:29
116 58 MICHAŁ DANAK M 1977 BYDGOSZCZ POLSKA 0:55:32
117 77 HENRYK WRÓBEL M 1955 PIŁA POLSKA 0:55:37
118 150 JACEK ZAPIEC M 1959 WYSOKA POLSKA 0:55:52
119 79 TOMASZ GRZEGORCZYK M 1967 PIŁA POLSKA 0:56:28
120 13 IRENA LASOTA K 1951 WAŁCZ POLSKA 0:56:48
121 60 EWA KARMELITA K 1954 WYRZYSK POLSKA ŁOBZONKA WYRZYSK 0:56:49
122 12 MIROSŁAW LASOTA M 1953 WAŁCZ POLSKA WAŁCZ, ORLA 14 0:56:49
123 140 ZIEMOWIT PAECH M 1966 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:57:12
124 147 JAROSŁAW BALCEROWICZ M 1970 PIŁA POLSKA 0:57:30
125 56 DOROTA FRANCIKOWSKA K 1966 DĄBKI POLSKA 0:58:07
126 30 ANDRZEJ KASIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:58:24
127 143 ANDRZEJ PYDYN M 1961 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:59:16
128 142 REGINA PYDYN K 1962 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:59:16
129 87 IWONA SIUDYGA K 1985 WYSOKA POLSKA 0:59:35
130 37 MAREK SZWEDA M 1955 ZŁOTÓW POLSKA ZSBB ZŁOTÓW 0:59:36
131 109 KLAUDIA KRYCZKA K 1989 UJŚCIE POLSKA UJŚCIE 0:59:48
132 84 KRZYSZTOF BETAŃSKI M 1990 KRAJENKA POLSKA 0:59:58
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133 80 KINGA ZACH K 1994 WIĘCBORK POLSKA 1:00:01
134 19 AKRADIUSZ KOŚCIOŁOWSKI M 1971 PIŁA POLSKA MAG 45 PIŁA 1:00:45
135 117 MICHAŁ SATERNUS M 1975 PIŁA POLSKA 1:01:29
136 119 ANDRZEJ KUCHARCZYK M 1973 PIŁA POLSKA 1:01:31
137 152 ALINA NOWAK K 1969 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 1:01:57
138 34 MAGDALENA PABICH K 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 1:02:35
139 116 ARKADIUSZ ADAMCZYK M 1968 PIŁA POLSKA 1:04:49
140 59 ZDZISŁAW KARMELITA M 1951 WYRZYSK POLSKA ŁOBZONKA WYRZYSK 1:05:24
141 148 MARIOLA BRAMORSKA K 1968 PIŁA POLSKA 1:05:26
142 134 JOANNA DRÓŻDŻ K 1983 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 1:05:35
143 46 ANDRZEJ IWAŃSKI M 1955 PIŁA POLSKA 1:06:28
144 153 SŁAWOMIR NOWAK M 1970 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 1:06:53
145 69 KRZYSZTOF KROLL M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 1:07:14
146 52 MAGDALENA PLASZCZYK K 1979 PIŁA POLSKA 1:07:52
147 72 ANNA SOBAŃSKA K 1978 DOLASZEWO POLSKA 1:07:55
148 26 WALDEMAR PYTLARZ M 1963 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 1:07:55
149 113 MARCIN GAWLIŃSKI M 1981 PIŁA POLSKA 1:09:54
150 122 MONIKA CYLWA K 1969 PIŁA POLSKA 1:10:50
151 6 MARCIN PIKULIK M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 1:17:00
152 48 MARIAN MAŁECKI M 1937 PIŁA POLSKA 4 RUN 1:17:22



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

XVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG IM.ALOJZEGO GRAJA
20 MAJA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 10 KM

K20
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 115 KAMILA GRZONKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:43:50
2 83 ANGELIKA SMOLARZ K 1995 KRAJENKA POLSKA GWDA PIŁA 0:47:16
3 108 KATARZYNA WROTECKA K 1987 UJŚCIE POLSKA 0:54:46
4 114 KAROLINA SZMAGLIŃSKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:55:13
5 87 IWONA SIUDYGA K 1985 WYSOKA POLSKA 0:59:35
6 109 KLAUDIA KRYCZKA K 1989 UJŚCIE POLSKA UJŚCIE 0:59:48
7 80 KINGA ZACH K 1994 WIĘCBORK POLSKA 1:00:01
8 134 JOANNA DRÓŻDŻ K 1983 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 1:05:35

K30
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 76 EWA PEKSA K 1979 WĄGROWIEC POLSKA 0:43:36
2 3 AGNIESZKA CZERNIAK K 1976 POZNAŃ POLSKA 0:50:26
3 34 MAGDALENA PABICH K 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 1:02:35
4 52 MAGDALENA PLASZCZYK K 1979 PIŁA POLSKA 1:07:52
5 72 ANNA SOBAŃSKA K 1978 DOLASZEWO POLSKA 1:07:55

K40
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 65 KRYSTYNA KUTA K 1967 SEROCK POLSKA LUKS POMORZANIN SEROCK 0:40:02
2 10 DANUTA PIETRUSZYŃSKA K 1964 MIĘDZYCHÓD POLSKA 0:40:37
3 56 DOROTA FRANCIKOWSKA K 1966 DĄBKI POLSKA 0:58:07
4 152 ALINA NOWAK K 1969 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 1:01:57
5 148 MARIOLA BRAMORSKA K 1968 PIŁA POLSKA 1:05:26
6 122 MONIKA CYLWA K 1969 PIŁA POLSKA 1:10:50
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K50
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 42 ALEKSANDRA DZIERZKOWSKA K 1962 KOZIEGŁOWY POLSKA MALTA POZNAŃ 0:44:20
2 4 ELŻBIETA CZERNIAK K 1954 BORZYKOWO POLSKA MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO 0:54:26
3 60 EWA KARMELITA K 1954 WYRZYSK POLSKA ŁOBZONKA WYRZYSK 0:56:49
4 142 REGINA PYDYN K 1962 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:59:16

K60
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 13 IRENA LASOTA K 1951 WAŁCZ POLSKA 0:56:48



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

XVIII OGÓLNOPOLSKI BIEG IM.ALOJZEGO GRAJA
20 MAJA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN  – 10 KM

M20
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 67 KRZYSZTOF ZAWISTOWSKI M 1991 MIASTECZKO KRAJ POLSKA GWDA PIŁA 0:35:45
2 61 KRZYSZTOF ŚLIGA M 1986 WYRZYSK POLSKA 0:39:07
3 120 PAWEŁ KOPERTOWICZ M 1987 KACZORY POLSKA 4 RUN TEAM 0:39:35
4 130 ŁUKASZ BRZUZY M 1989 SŁAWĘCIN POLSKA FLORIAN CHOJNICE 0:40:17
5 135 WOJCIECH DRÓŻDŻ M 1983 PIŁA POLSKA 0:40:28
6 97 MARCIN PALICKI M 1992 RUDNA POLSKA 0:42:15
7 88 JAKUB FILIPIAK M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA STOWARZYSZENIE NASZGRÓDEK 0:42:30
8 138 WŁADYSŁAW ŻYLSKI M 1991 PLUTY POLSKA 0:42:32
9 89 AMADEUSZ OLBIŃSKI M 1986 WYSOKA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:44:01

10 131 KRZYSZTOF KLIMEK M 1988 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:44:45
11 55 SEBASTIAN MILACHOWSKI M 1984 SCHOLASTYKOWO POLSKA 0:45:07
12 63 DAMIAN WARSZAWSKI M 1990 KRĘPSKA POLSKA 0:46:04
13 133 PAWEŁ POTOCKI M 1989 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:46:39
14 127 TOMASZ LISZKA M 1993 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 0:46:50
15 57 MARCIN JAGODZIŃSKI M 1983 DĄBKI POLSKA 0:46:51
16 91 JAROSŁAW PIKULIK M 1987 TRZEBOŃ POLSKA 0:47:08
17 103 MARCIN GROĆ M 1984 PIŁA POLSKA 0:47:26
18 132 ROBERT BURCON M 1991 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:47:44
19 15 GRZEGORZ KOWALSKI M 1994 ŁOBŻENICA POLSKA 0:48:55
20 124 RAFAŁ CYLWA M 1993 PIŁA POLSKA 0:49:11
21 62 MARCIN SAWICKI M 1983 STARA ŁUBIANKA POLSKA 0:49:13
22 20 PRZEMYSŁAW EFIMENKO M 1985 PIŁA POLSKA 0:49:55
23 21 MAREK PFAJFER M 1984 LEGBĄD POLSKA MARATONY POLSKIE PL TEAM 0:50:36
24 112 KRZYSZTOF SAMBOR M 1984 PIŁA POLSKA 0:51:11
25 16 KRZYSZTOF POCZEWSKI M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 0:51:19
26 93 BARTOSZ MIROWSKI M 1984 PIŁA POLSKA KB 42UT TEAM PIŁA 0:52:06
27 125 ADAM CZARNOTA M 1989 POLSKA 0:53:13
28 92 KRZYSZTOF JAGODZIŃSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA WITROGOSZCZ 0:54:41
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29 121 KLAUDIUSZ KOZŁOWSKI M 1986 KRZEWINA POLSKA 4 RUN TEAM 0:55:09
30 84 KRZYSZTOF BETAŃSKI M 1990 KRAJENKA POLSKA 0:59:58
31 6 MARCIN PIKULIK M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 1:17:00

M30
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 101 MAREK WASILEWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 0:35:41
2 54 MAREK JAROSZEWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:36:07
3 100 PIOTR DZIUBA M 1979 OKONEK POLSKA MARATOŃCZYK 0:37:54
4 8 TOMASZ RADTKA M 1974 ŁOBŻENICA POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:38:09
5 99 KRZYSZTOF MISZTAL M 1977 ZŁOTÓW POLSKA 0:39:20
6 9 ARTUR RADTKA M 1976 WYRZYSK POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 0:40:11
7 47 RAFAŁ WARZAŁA M 1975 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:40:43
8 75 ARKADIUSZ RYDELLEK M 1974 PIŁA POLSKA 4 RUN PIŁA 0:41:39
9 104 ANDRZEJ KOWALEWSKI M 1974 SZYDŁOWO POLSKA 4 RUN TEAM 0:41:50

10 73 RAFAŁ BUDNIOK M 1975 PIŁA POLSKA 0:43:13
11 146 JAROSŁAW KOSECKI M 1974 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:43:34
12 118 MAREK WOLSKI M 1975 KACZORY POLSKA 0:44:26
13 35 KRZYSZTOF PABICA M 1973 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:45:03
14 90 RAFAŁ NOWAK M 1980 ZŁOTÓW POLSKA 0:45:34
15 24 KRZYSZTOF GĘBAROWSKI M 1979 PIŁA POLSKA 0:46:12
16 94 WALDEMAR ŁASTOWSKI M 1973 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:46:36
17 33 MARCIN KOWALEWSKI M 1978 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:47:04
18 107 KRZYSZTOF PIECHOWSKI M 1976 PIŁA POLSKA 0:47:24
19 106 RAFAŁ BOSIANEK M 1976 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:47:52
20 70 DAMIAN ANKUDOWICZ M 1978 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:49:26
21 41 JAROSŁAW MADAJCZAK M 1973 TRZCIANKA POLSKA 0:50:19
22 85 MARCIN STARSZAK M 1982 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 0:51:49
23 81 SEBASTIAN ZACH M 1973 WIĘCBORK POLSKA 0:52:14
24 129 MARIUSZ RAŹNIAK M 1973 PIŁA POLSKA 0:52:41
25 110 ARTUR MAŚLANKA M 1979 KACZORY POLSKA 0:52:43
26 86 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1976 SZYDŁOWO POLSKA 0:54:28
27 58 MICHAŁ DANAK M 1977 BYDGOSZCZ POLSKA 0:55:32
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28 117 MICHAŁ SATERNUS M 1975 PIŁA POLSKA 1:01:29
29 119 ANDRZEJ KUCHARCZYK M 1973 PIŁA POLSKA 1:01:31
30 69 KRZYSZTOF KROLL M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 1:07:14
31 113 MARCIN GAWLIŃSKI M 1981 PIŁA POLSKA 1:09:54

M40
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 66 GRZEGORZ MACZYŃSKI M 1966 BYDGOSZCZ POLSKA TKKE "KOLEJARZ" BYDGOSZCZ 0:36:56
2 2 PIOTR WOLNY M 1964 BYDGOSZCZ POLSKA BYDGOSZCZ 0:37:42
3 31 DARIUSZ SKOWERA M 1966 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:41:08
4 27 WALDEMAR STROGEREK M 1971 UJŚCIE POLSKA 4 RUN 0:41:14
5 145 RYSZARD MAJTYKA M 1969 DOLASZEWO POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:41:55
6 38 JAROSŁAW BSUFKA M 1966 ZŁOTÓW POLSKA 0:42:13
7 5 PIOTR HETZIG M 1967 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:42:46
8 68 JANUSZ SARNOWSKI M 1969 ZŁOTÓW POLSKA 0:44:00
9 96 PIOTR KRIESE M 1966 WIĘCBORK POLSKA TTKF WODNIK WIĘCBORK 0:44:43

10 111 SŁAWOMIR PUCHAŁA M 1969 PIŁA POLSKA MASAŻYSTA 0:45:40
11 18 ANDRZEJ BRUSKI M 1968 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:46:35
12 105 WIESŁAW STACHOWICZ M 1972 BYDGOSZCZ POLSKA 0:47:27
13 102 PIOTR IDZIKOWSKI M 1971 PIŁA POLSKA 0:47:47
14 74 KAZIK KONIUSZEWSKI M 1968 PIŁA POLSKA RADOŚĆ KOSZYCE 0:48:38
15 28 DARIUSZ DEUTER M 1972 ZAWADA POLSKA 0:49:32
16 123 ROBERT CYLWA M 1966 PIŁA POLSKA 0:50:05
17 128 KAROL TERESZCZUK M 1972 PIŁA POLSKA 0:50:41
18 43 MIROSŁAW KUBERA M 1968 PIŁA POLSKA 0:51:14
19 71 SŁAWOMIR SOBAŃSKI M 1971 DOLASZEWO POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:52:23
20 78 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1966 PIŁA POLSKA 0:52:34
21 151 SŁAWOMIR ORZEŁEK M 1965 PIŁA POLSKA 4 RUN MECHANIK PIŁA 0:52:44
22 25 DARIUSZ DOMINIAK M 1964 ŁOBŻENICA POLSKA 0:54:47
23 139 KRZYSZTOF FURMAN M 1966 PIŁA POLSKA 0:54:55
24 82 WIESŁAW TUTAJ M 1966 PIŁA POLSKA 0:55:29
25 79 TOMASZ GRZEGORCZYK M 1967 PIŁA POLSKA 0:56:28
26 140 ZIEMOWIT PAECH M 1966 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:57:12
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27 147 JAROSŁAW BALCEROWICZ M 1970 PIŁA POLSKA 0:57:30
28 19 AKRADIUSZ KOŚCIOŁOWSKI M 1971 PIŁA POLSKA MAG 45 PIŁA 1:00:45
29 116 ARKADIUSZ ADAMCZYK M 1968 PIŁA POLSKA 1:04:49
30 153 SŁAWOMIR NOWAK M 1970 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 1:06:53
31 26 WALDEMAR PYTLARZ M 1963 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 1:07:55

M50
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 40 WOJCIECH WIĘCKOWSKI M 1961 NIESŁUCHOWO POLSKA 0:36:56
2 49 MARIAN KAPITAŃCZYK M 1955 POZNAŃ POLSKA KB-MANIAC POZNAŃ 0:40:02
3 36 ZDZISŁAW WÓJCIK M 1959 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:40:13
4 11 GERARD PIETRUSZYŃSKI M 1958 MIĘDZYCHÓD POLSKA 0:40:32
5 51 MARIAN OSTROWSKI M 1954 ZŁOCIENIEC POLSKA LKS BOBROWO 0:40:58
6 98 RYSZARD KAŁACZYNSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA WIĘCBORK 0:42:47
7 53 JERZY IWANICKI M 1956 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:44:04
8 44 MIROSŁAW NOWICKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:45:24
9 149 MAREK BRAMORSKI M 1962 PIŁA POLSKA 0:46:07

10 95 MAREK WEGNER M 1958 WIĘCBORK POLSKA TTKF WODNIK 0:46:46
11 45 STANISŁAW BORECKI M 1954 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:48:37
12 136 WALENTY BUZAŁA M 1961 STARA ŁUBIANKA POLSKA BUMERANG 0:48:48
13 137 ZBIGNIEW KOWALSKI M 1959 STARA ŁUBIANKA POLSKA BUMERANG 0:49:09
14 39 ADAM KOPKA M 1956 PIŁA POLSKA 0:49:16
15 126 MIROSŁAW WEGNER M 1960 PIŁA POLSKA 0:50:51
16 141 ANDRZEJ KRÓLIKOWSKI M 1960 LIPKA POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:54:39
17 32 DANIEL WIŚNIEWSKI M 1958 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:54:44
18 77 HENRYK WRÓBEL M 1955 PIŁA POLSKA 0:55:37
19 150 JACEK ZAPIEC M 1959 WYSOKA POLSKA 0:55:52
20 12 MIROSŁAW LASOTA M 1953 WAŁCZ POLSKA WAŁCZ, ORLA 14 0:56:49
21 30 ANDRZEJ KASIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:58:24
22 143 ANDRZEJ PYDYN M 1961 ZŁOTÓW POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 0:59:16
23 37 MAREK SZWEDA M 1955 ZŁOTÓW POLSKA ZSBB ZŁOTÓW 0:59:36
24 46 ANDRZEJ IWAŃSKI M 1955 PIŁA POLSKA 1:06:28
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M60
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas
1 50 ZDZISŁAW KAZIBUT M 1952 POZNAŃ POLSKA CSW LĄD POZNAŃ 0:40:38
2 23 JERZY RUDNIK M 1952 CHOJNICE POLSKA FLORIAN 0:45:55
3 1 HENRYK CZERNIAK M 1948 KOŁACZKOWO POLSKA MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO 0:46:23
4 14 HENRYK WIĘZIK M 1945 WAŁCZ POLSKA 0:47:14
5 29 WIESŁAW POŁEĆ M 1949 PIŁA POLSKA 0:49:15
6 17 STEFAN DOBAK M 1946 SZAMOTUŁY POLSKA KB SZAMOTUŁY 0:49:32
7 64 ALEKSY ŁOPIŃSKI M 1948 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 0:52:28
8 7 JERZY PIKULIK M 1952 WIĘCBORK POLSKA 0:52:48
9 22 ZBIGNIEW WIŚNIEWSKI M 1936 CHOJNICE POLSKA FLORIAN 0:53:38

10 59 ZDZISŁAW KARMELITA M 1951 WYRZYSK POLSKA ŁOBZONKA WYRZYSK 1:05:24
11 48 MARIAN MAŁECKI M 1937 PIŁA POLSKA 4 RUN 1:17:22
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